
1 

 

 

 
 

Istituto Comprensivo Statale “Giovanni Pascoli” 

Via Puglie, 1 - 87076 Villapiana (CS) Tel.e fax:0981/505051 

Mail:CSIC82300V@istruzione.it - Pec:csic82300v@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.comprensivovillapiana.gov.it 

CF: 94006130788 - Cod. Mecc. CSIC82300V 
   Prot. n° 1820/0-19                                                                              Villapiana 18/05/2019 

 

 
Albo scuola 

Piattaforma Acquistinretepa 

Ditta Paper Toys di Ceci Antonio 

Viale della Libertà, snc 

87040 San Lorenzo del Vallo (CS) 

Ditta GBR Rossetto S.p.A. 

Via E. Fermi, 7 

35030 Rubano (PD) 

Atti 
Oggetto: Aggiudicazione provvisoria  RdO 2288427  per l’acquisto di materiale nell’ambito dei Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I 

– Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche 

mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle 

aree disciplinari di base. Sottoazione 10.2.2A Competenze di base Avviso pubblico n. 2669 del 03/03/2017. Pensiero computazionale e 

cittadinanza digitale - Progetto 10.2.2A-FSEPON-CL-2018-581. 

 

CUP: G97I17000710007 CIG:Z09282D44D 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   la determina Prot. N. 1578/0-19 del 30/04/2019 con la quale si delibera l’avvio 

dell’acquisizione di beni  mediante affidamento diretto previa consultazione di 

almeno tre operatori economici con R.d.O. su piattaforma MePA per l’attuazione del 

progetto “Programmo il mio futuro” Codice Progetto10.2.2A-FSEPON-CL-2018-

581;    

VISTA  la RdO n. 2288427 prot. n.1593/0-19 del 02/05/2019 del progetto “Programmo il mio 

futuro”; 

 

VISTO  il verbale della Commissione di gara nominata con prot. n. 1810/0-19 del 18/05/2019; 

 

DECRETA 

mailto:Mail:CSIC82300V@struzione.it
mailto:Pec:csic82300v@pec.istruzione.it
http://www.comprensivovillapiana.gov.it/


2 

 

 

L’aggiudicazione provvisoria della gara in oggetto sul MePA per la fornitura di materiale per 

l’attuazione del progetto “Programmo il mio futuro”  alla Ditta Paper Toys di Ceci Antonio- Viale 

della Libertà, snc – 87040 San Lorenzo del Vallo (CS) – P.I. 02745210787 -  per un importo 

complessivo di  € 3125,00 (tremilacentoventicinque/00 IVA esclusa).  

È possibile produrre ricorso scritto entro 7 giorni dalla pubblicazione del presente decreto. 

 

 

     Il Dirigente Scolastico 

(Dott.ssa Maria Carmela Rugiano) 

 

 

 


		2019-05-18T12:07:54+0200




